Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 05:38
Link do produktu: https://www.oswietleniowy.pl/panel-fotowoltaiczny-skladany-przenosny-120w-gssp120-sp-p-5541.html
Panel Fotowoltaiczny składany
przenośny 120W GSSP120-SP
Cena 1 462,22  zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 7-14 dni
Numer katalogowy SKU 11446
Kod producenta SKU 11446
Kod EAN 3800157692267
Producent V-TAC
Opis produktu
Wymiary: 1702 x 406 x 5 mm (złożone: 427 x 406 x 30 mm)
Materiał: aluminium, szkło
Znamionowa moc maksymalna (Pmax): 120 W
Napięcie w punkcie mocy maksymalnej (Vmp): 17,6 V
Prąd prąd w punkcie mocy maksymalnej (Imp): 6,36 A
Napięcie obwodu otwartego (Voc): 21,20 V (± 3 %)
Prąd obwodu zamkniętego (Isc): 6,83 A (± 3 %)
Zakres temperatury pracy: -40°C-85°C
Klasa szczelności: IP67
Waga produktu: 4 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold